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® 24 TROPHAE RAIFFEISENKASSE PRAD - 24_ TROFEO CASSA RURALE DI PRAZO STELVIO
Raifteisen PRAD - STILFESERJOCH / SCALATA DELLO STELVIO Hsrazione
'I:wﬁBrn ) Cronometristi
- ORDINE DI ARRIVO
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

1 61 641333H NIEDEREGGER Wolfgang 1973 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:14'56.9 0.0
2 164 461397W LANER Andreas 1970 21A 0393 PROFI BIKE TEAM 1:14'57.9 1.0
3 80 416802Q VARESCO Jarno 1973 20J 0315 L'ARCOBALENO CARRARO TE 1:1851.2 3'54.3
4 114 896867) ZELGER Alexander 1980 21K 0251 DYNAMIC BIKE TEAM 1:18'57.9 4'01.0
5 151 588474T GARTNER Erich 1973 21K 0355 ASV ST LORENZEN. 1:19'34.5 4'37.6
6 98 862881N OSELE Roland 1970 21Y 084 S.C.MERAN ZORZI KALTETE 1:20'55.0 5'58.1
7 144 NIEDEREGGER Thomas 1984 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:21'06.4 6'09.5
8 121 812337R THALER Benjamin 1984 21L 0356 A.S.C.SARNTAL RAIFFEISE 1:22'42.9 7'46.0
9 115 878595X MASIERO Andrea 1981 21T 0259 ASSOS TEAM BZ A.C.D. 1:23'15.0 8'18.1
10 105 892056L CASASSA Stefano 1975 21E Rewel Team 1:23'42.4 8'45.5
11 113 899641A RAFFEINER Philipp 1986 21K 0251 DYNAMIC BIKE TEAM 1:23'45.0 8'48.1
12 103 480663G LUDWIG Stefano 1971 20E 1006 POLI. MOLINA DI FIEMME 1:24'07.9 9'11.0
13 136 522044 WEBER Gabriele 1960 05T NO11 CC ROTALIANA 1:24'09.2 9'12.3
14 152 SCHWEIGER Thomas 1972 RSG WERDENFELS 1:24'18.5 9'21.6
15 101 904942V SCHWITZER Matthias 1987 21S 1089 TEAM FINK A.S.D. 1:24'26.2 9'29.3
16 16 GER1964 STREBL Christian 1964 1:24'29.4 9'32.5
17 107 905026K VIGL Alois 1953 21E Rewel Team 1:24'38.3 9'41.4
18 17 0896702 LODI Anrea 1968 SC EMPORIO BICI 1:24'45.3 9'48.4
19 95 899764D BARLINI Lukas 1987 21D 0188 Edelrot Lana 1:24'53.4 9'56.5
20 56 847768L WALLNOEFER Freddi 1974 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:25'17.8 10'20.9
21 58 524742W WEISENHORN Oswald 1970 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:25'38.2 10'41.3
22 18 521510 BALLERIN Giorgio 1966 05T NO019 FORMAGGI PINZOLO FIAVO 1:25'43.3 10'46.4
23 100 670351U LINARDI Tarcisio 1964 20X 0303 BERGNER BRAU 1:26'01.2 11'04.3
24 119 587805P HOLZER Thomas 1988 21L 0356 A.S.C.SARNTAL RAIFFEISE 1:26'06.5 11'09.6
25 111 874423N KNOLSEISEN Christian 1971 21K 0251 DYNAMIC BIKE TEAM 1:26'39.9 11'43.0
26 44  461469E INSAM Ludwig 1962 21U 025 ASV RODES GHERDEINA 1:26'47.5 11'50.6
27 52 480556V GERSTGRASSER Wilmar 1978 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:26'52.9 11'56.0
28 117 852682U HOFER Henry 1978 21L 0356 A.S.C.SARNTAL RAIFFEISE 1:27'06.7 12'09.8
29 60 641332G FROLLANO Giorgio 1971 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:27'09.5 12'12.6
30 74 387664F NEUMAIR Walter 1963 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:27'23.3 12'26.4
31 85 862376A NICOLUSSI Juran 1973 21A 1009 TEAM ZANOLINI BIKE PROF 1:27'27.8 12'30.9
32 128 788613E VAIA Francesco 1985 20V 0342 RACING TEAM FIEMME FASS 1:27'51.7 12'54.8
33 143 524948V TASCHLER Stefan 1982 21F 0405 SSV PICHL GSIES A.S.D. 1:28'50.5 13'53.6
34 54 587909X PLATZER Stefan 1977 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:28'54.9 13'58.0
35 160 588160C KOFLER Andreas 1973 21D 0188 Edelrot Lana 1:28'58.1 14'01.2
36 110 816992F TSCHIGG Armin 1973 21K 0251 DYNAMIC BIKE TEAM 1:29'07.4 14'10.5
37 133 889543W PICCINA Simone 1975 21A 1009 TEAM ZANOLINI BIKE PROF 1:29'44.6 14'47.7
38 122 854254G STUEFER Erwin 1979 21L 0356 A.S.C.SARNTAL RAIFFEISE 1:29'65.5 14'58.6
39 71 459146G MARTIN Josef 1963 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:30'17.3 15'20.4
40 158 535652 MISSERONI Fabio 1961 O08F CO037 AS IL BRADIPO 1:30'18.5 15'21.6
41 53 524760C TSCHENETT Thomas 1978 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:30'23.0 15'26.1
42 70 524744Y STEINER Anton 1965 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:30'36.6 15'39.7
43 81 587111E DELLAGIACOMA Marco 1957 20J 0315 L'ARCOBALENO CARRARO TE 1:30'39.5 15'42.6
44 10 GER1969 FRITZ Guido 1969 TV Immenstadt 1:30'51.7 15'54.8
45 8 GER1973 UNTERER Wolfgang 1973 RC Amor 07 MUnchen 1:30'59.8 16'02.9
46 50 932182F NISCHLER Joachim 1969 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:31'28.3 16'31.4
47 75 334810Y KOCH Alois 1953 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:31'45.2 16'48.3
48 147 521453 EGGER Oskar 1961 O05B Z014 ASV SOLTNFLITZER - JENE 1:31'52.1 16'55.2
49 134 DE BACCO Giovanni 1946 TEAM LIVIGNO 1:31'54.3 16'57.4
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POS

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

NUM
PETT

4
68
137
47
145
112
129
120
97
155
156
146
55
118
48
132
45
148
73
149
84
35
139
165
13
130
142
23
109
163
66
79
150

127
153
157
59
161
63
106
159
22
21
125
108
154
138
78
27
116
102

12
126
32
20
62
96
26
24
88
94
28
162
141
83
29
140
2
25
19

NUM
CODICE

GER1978
387665G
521954
867963U
521457
916271X
922052M
894965J
931695Q
521393
521395

8379702
461793T
867983R
869265J
480584J
521456
587922B
588158E
568380L
934693R
627769Q

0809654

519320
522122
8744302

926236N
461452V
521454
GER1971
783809F

535795
524905K
670455M
837981H
894941J
534920
521466
0350544
627631W
881395J
910196K
522092
926238Y

844259K
915348B

521909
933330X
GER1980
521547
837979W
899765E
4040831
GER1953
587996E
900128D
GER1983

886881F
GER1983
521975

0850693

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

EBERLE Markus
PLATZGUMMER Alois
BRUSCHETTI Sandro
FERRARI Thomas
KASERER Stefan
SANTA Michael
DISSERTORI Armin
AINHAUSER Walter
LADURNER Harald
FRUET Klaus
POTSCHKO Simon
TITA Marco
MITTERHOFER Stefan
STAUDER Siegfried-Paul
TSCHURTSCHENTHALER Peter
BETELLE Daniel
DEMETZ Guido
THURNER Roland
WIELANDER Karl
NIEDERSTAETTER Walter
GHEZZI Giorgio
WINKLER Josef
CASNA Loris
PFEIFER Heinrich
BONFANTE Luca
PAROLARI Nicola
GIACOMELLI Cristina
DEFRANCESCO Mario
RIEDER Bernhard
PIXNER Stefan
BLAAS Joachim
IRSARA Michael
HUBER Peter
BERGER Arne
TELSER Renate
BORGWARDT Sascha
DEBIASI Massimiliano
THALER Arthur-Paul
KARNER Martin
ILLMER Lorenz
LAGEDER Theodor
TORRESANI Augusto
VENTURINI Dario
BENATO Alessandro
SOINI Graziano
CORONA Anna
MINORA Silvano
TEVINI Giuseppe
ILMER Marina
BOSCOLO Luigi
MOSCHEN Roberta
STIEGER Helmut
WEGMANN Claudia
MARZINOTTO Michele
WELLENZOHN Klaus
HAGSPIEL Alexandra
CRAMEROTTI Alessandro
HOELLRIGL Franz
FREI Hannes
MANDREOLLI Luciano
LUFFER Bernhard
DAL BOSCO Ermanno
GALVANI Marco
GOEBEL Thomas
THEINER Petra
SCHLUMPF Norbert
VALENTE Roberta
WEGMANN Markus
KUHN Joergen

S0OzZ| Silvano

COMI Adriano

BOSIO Alessandro
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ANNO

1978
1964
1964
1986
1984
1981
1982
1983
1971
1974
1990
1969
1975
1959
1988
1979
1954
1968
1959
1960
1969
1966
1985
1963
1965
1966
1970
1957
1961
1970
1973
1975
1959
1971
1976
1978
1971
1969
1968
1973
1960
1956
1963
1959
1950
1961
1959
1957
1975
1945
1981
1963
1974
1970
1972
1980
1961
1969
1981
1948
1953
1945
1965
1983
1976
1949
1969
1983
1952
1941
1949
1968

COM

21E
05T
21U
05B
21K
21V
21L
21Y
05B
05B

21E
21L
21U
21A
21U
05B
21E
21V
21A
21U
20V

04s
05T
21K

21E
21X
05B

21N

08F
21E
21K
21E
21E
08F
271
183
20H
03K
03K
05T
21E

21T
21V
05B
05T
21N

05T
21E
21D

21H

21D

20J

164

COD.

0174
N032
025

Z014
0251
0308
0356
084

Z004
7004

0174
0356
025

1009
025

Z014
0174
0034
1009
025

0262

194

0023
N029
0251
0188
0174
091
Z014

1093

C037
0174
0355
0174

C037
795

0114
2692
2692
NO11
0174

0259
1004
Z014
NO018
1093

N006

0174
0188

0104
0188

0315

SOCIETA'

GS Allgau

ARSV VINSCHGAU

SC PIZZERIA ROSALPINA
ASV RODES GHERDEINA
ASV SOLTNFLITZER - JENE
DYNAMIC BIKE TEAM

KSV - FOR FUN CYCLING T
A.S.C.SARNTAL RAIFFEISE
S.C.MERAN ZORZI KALTETE
ASV BIKE CLUB

ASV BIKE CLUB

ARSV VINSCHGAU
A.S.C.SARNTAL RAIFFEISE
ASV RODES GHERDEINA
TEAM ZANOLINI BIKE PROF
ASV RODES GHERDEINA
ASV SOLTNFLITZER - JENE
ARSV VINSCHGAU

ASC TIROLER RADLER
TEAM ZANOLINI BIKE PROF
ASV RODES GHERDEINA
TEAM ANDREIS CICLI
Rewel Team

Sportler Bike Team

ASD LOMBARDIA TEAM
ASD AMICI UDACE TRENTO
DYNAMIC BIKE TEAM
Edelrot Lana

ARSV VINSCHGAU

RODES VAL BADIA RAIFFEI
ASV SOLTNFLITZER - JENE
TV Immenstadt

ASV KORTSCH RAIFFEISEN
LC MITTENWALD

AS IL BRADIPO

ARSV VINSCHGAU

ASV ST LORENZEN.

ARSV VINSCHGAU

Rewel Team

AS IL BRADIPO

ATHLETIC CLUB MERANO
TEAM ARMISTIZO PADOVA
S.C. ALA

AR-TEAM ARMISTIZIO
AR-TEAM ARMISTIZIO

CC ROTALIANA

ARSV VINSCHGAU

GS FONDRIEST MERANO
ASSOS TEAM BZ A.C.D.
JUNIOR BIKE TEAM

ASV SOLTNFLITZER - JENE
AC PERGINE

ASV KORTSCH RAIFFEISEN
TV Immenstadt

ASD PONTE ALTO TRENTO
ARSV VINSCHGAU

Edelrot Lana

FAUSTO COPPI

RC CONCORDIA6 MUnchen
A.B.C. EGNA NEUMARKT
Edelrot Lana

GS ALLGAU

SC MERAN ZORZI

ATC GS SISTAR
L'ARCOBALENO CARRARO TE
GS ALLGAU

ATC GS SISTAR
AMIICI UDACE
Circolo  dipendenti
Triathlon 3V A.S.D.

Cass

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:32'19.1
1:32'32.9
1:32'42.0
1:33'13.8
1:33'15.5
1:33'30.2
1:33'44.5
1:33'57.8
1:34'20.3
1:34'36.4
1:34'36.4
1:34'41.6
1:34'50.6
1:34'53.9
1:35'07.6
1:35'11.6
1:35'13.3
1:35'17.7
1:35'42.7
1:36'19.4
1:36'25.0
1:36'58.2
1:37'19.0
1:37'33.3
1:38'11.2
1:38'49.6
1:39'06.8
1:39'13.7
1:39'38.9
1:39'52.9
1:39'55.6
1:40'21.9
1:40'46.0
1:40'59.7
1:41'01.8
1:41'03.0
1:41'25.6
1:41'27.4
1:42'00.5
1:42'29.0
1:42'38.9
1:42'51.0
1:42'55.2
1:43'12.1
1:43'15.5
1:43'17.4
1:43'18.7
1:43'49.8
1:43'51.1
1:44'05.6
1:44'19.0
1:45'00.2
1:45'34.1
1:45'54.6
1:46'36.2
1:46'45.6
1:47'36.3
1:48'11.8
1:49'17.6
1:49'55.0
1:50'23.2
1:51'23.4
1:53'36.8
1:53'47.8
1:53'53.2
1:56'10.2
1:56'14.8
1:57'50.5
1:58'35.5
1:59'09.0
2:00'27.4
2:02'00.2

17222
17'36.0
17'45.1
18'16.9
18'18.6
18'33.3
18'47.6
19'00.9
19'23.4
19'39.5
19'39.5
19'44.7
19'63.7
19'57.0
20'10.7
20'14.7
20'16.4
20'20.8
20'45.8
21'22.5
21'28.1
22'01.3
22'22.1
22'36.4
23'14.3
23'52.7
24'09.9
24'16.8
24'42.0
24'56.0
24'58.7
25'25.0
25'49.1
26'02.8
26'04.9
26'06.1
26'28.7
26'30.5
27'03.6
27'32.1
27'42.0
27'54.1
27'58.3
28'15.2
28'18.6
28'20.5
28'21.8
28'52.9
28'54.2
29'08.7
29'22.1
30'03.3
30'37.2
30'57.7
31'39.3
31'48.7
32'39.4
33'14.9
34'20.7
34'58.1
35'26.3
36'26.5
38'39.9
38'50.9
38'56.3
41'13.3
41'17.9
42'53.6
43'38.6
44'12.1
45'30.5
47'03.3

PNT
TAB
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POS NUM

PETT

NUM
CODICE

122 1
123 67
124 6
125 123
126 91
127 87

521568

933765X
391831K
641104D

ISCRITTI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

GER1936 KREUZER Otto
934244W PAULMICHL Martin

DELLE CASTELLE Giorgio-lvan
VIGL Edith

AGNOLIN Franco
CRAZZOLARA Helmut

NON PARTITI ... 37

5 AUT1974
7 521689
11 0809976
14 0809655
15 AUT1964
30 1811198

31 GER1963

33 523880
34 934876Q
36 641457E

37 843845W

38 854133P
39 854202D
40 867947V
41  895547Q
42 928782U
43 433347X
46 321834P
49 870207N
51 433578X
57 932506L
64 87450572
65 921476J
69 459192X

72  480557W

76 921477K
77 934245X

82 782611W

86 110311T
89 904774C
90 895675Y
92 811491C
93 387914J
99 918201C
104 547982P
124 933760E
135

NON ARRIVATI

131

166 533825

SQUALIFICATI

DRAXL Alexaner
GIOVANNINI Matteo
RIZZI Eduard
VERONESI Roberto
SCHAFFERER Erich
KIMMEL Manfred
KURP Cosima
GANDINI Sabine
GOLLER Guenter-Simon
GOLLER Flavio
NOCKER Guenther
GALIANI Nikolaus
PERATHONER Guenther
PIAZZA Thomas
MAYR Peter

NOCKER Guenter
STUFFER Herbert
KOSTNER Viktor
PERATHONER Diego
SCHULER Monika
FRITZ Arthur
STECHER Frowin
HOUSKA David
PITSCHEIDER Werner
PLATZGUMMER Walter
THANEI Stefan
NISCHLER Andreas
AVANZO Francesco
MICH Roberto

HAAS Manuel

ELLER Andy

PAONE Andreas
STAFFLER Josef
ANZELINI Maurizio
TIBONI Tiziano
HUBER Gerlinde
OBERDORFER Richard

WEISENHORN Siegfried
ANDERLINI Giuliano

0

ESPOSTA ORE: 13.00
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ANNO

1936
1970
1974
1971
1958
1955

1974
1978
1971
1965
1964
1986
1963
1978
1973
1973
1972
1970
1972
1973
1973
1969
1968
1950
1987
1969
1976
1970
1973
1968
1962
1981
1981
1987
1966
1991
1980
1982
1964
1977
1975
1965
1966

1964
1953

COM COD. SOCIETA'

E-RACERS AUGSBURG
ARSV VINSCHGAU

ASD PONTE ALTO TRENTO
A.S.C.SARNTAL RAIFFEISE
A.B.C. EGNA NEUMARKT
A.B.C. EGNA NEUMARKT

21E
05T
21L
21H
21H

0174
N006
0356
0104
0104

KTM-Mountainbiker.at
BREN TEAM TRENTO
Sportler Bike Team
Sportler Bike Team
KTM-Mountainbiker.at
union raiffeisen

LC Burgwedel
TEAM SCAPIN

ASV RODES GHERDEINA
ASV RODES GHERDEINA
ASV RODES GHERDEINA
ASV RODES GHERDEINA
ASV RODES GHERDEINA
ASV RODES GHERDEINA
ASV RODES GHERDEINA
ASV RODES GHERDEINA
ASV RODES GHERDEINA
ASV RODES GHERDEINA
ASV RODES GHERDEINA
ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU
L'ARCOBALENO CARRARO TE
A.B.C. EGNA NEUMARKT
A.B.C. EGNA NEUMARKT
A.B.C. EGNA NEUMARKT
S.C.ALTAIR-MEMBRANE RES
Edelrot Lana

BERGNER BRAU

A. S. D. BIKE TEAM BRUC
A.S.C.SARNTAL RAIFFEISE
RV RAIFFEISEN REGION HA

05T
EO1

NO013
194
194

radtea

06P
21U
21U
21U
21U
21U
21U
21U
21U
21U
21U
21U
21E
21E
21E
21E
21E
21E
21E
21E
20J
21H
21H
21H
21W
21D
20X
02J
21L

D119
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
025
0174
0174
0174
0174
0174
0174
0174
0174
0315
0104
0104
0104
0370
0188
0303
3130
0356

21E
08B

0174
0003

ARSV VINSCHGAU
ASD UDACE BO

RESULT:www.cronomerano.it

TEMPO DISTACCO

FINALE

2:02'57.3
2:06'01.6
2:17'22.9
2:20'21.3
2:22'35.7
2:29'10.9

IL GIUDICE DI

PNT

TAB

48'00.4
51'04.7
1:02'26.0
1:05'24.4
1:07'38.8
1:14'14.0

ARRIVO
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